
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 
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ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 79327 143963 223290 135910 87380 94,41 234,67

УПРАВЕН СУД 5072 2931 8003 2852 5151 97,30 659,23

ВИШ УПРАВЕН СУД 1699 1149 2848 1332 1516 115,93 415,42

ВКУПНО АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ 9738 8405 18143 8221 9922 97,81 440,52

ВРХОВЕН СУД 1255 1220 2475 1127 1348 92,38 436,57

ВКУПНО СИТЕ СУДОВИ 97091 157668 254759 149442 105317 94,78 257,23
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1 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1
21427 24963 46390 22869 23521 91,61 375,41

2 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 2
12090 20273 32363 19060 13303 94,02 254,75

3 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 2304 3768 6072 4186 1886 111,09 164,45
4 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 735 3109 3844 2687 1157 86,43 157,17

5 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ 911 2670 3581 2412 1169 90,34 176,90
6 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 155 520 675 481 194 92,50 147,21

7 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 1073 1357 2430 1297 1133 95,58 318,85
8 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 3943 10618 14561 10242 4319 96,46 153,92
9 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 1316 1594 2910 1514 1396 94,98 336,55

10 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 5840 8766 14606 8308 6298 94,78 276,69
11 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 347 2534 2881 2425 456 95,70 68,64
12 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 1454 4330 5784 3981 1803 91,94 165,31
13 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 2611 15709 18320 14305 4015 91,06 102,44
14 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 3578 6544 10122 5839 4283 89,23 267,73
15 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 194 646 840 582 258 90,09 161,80
16 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 4247 3738 7985 3786 4199 101,28 404,82
17 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 3293 5878 9171 5392 3779 91,73 255,81
18 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 401 1034 1435 912 523 88,20 209,31
19 ОСНОВЕН СУД СТРУГА 2016 4379 6395 4479 1916 102,28 156,14
20 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 810 950 1760 1198 562 126,11 171,23
21 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 295 1131 1426 1062 364 93,90 125,10
22 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 731 1471 2202 1402 800 95,31 208,27
23 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 2234 3219 5453 3156 2297 98,04 265,65
24 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 584 2329 2913 2172 741 93,26 124,52
25 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 364 2147 2511 1867 644 86,96 125,90
26 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 2887 5142 8029 5490 2539 106,77 168,80
27 ОСНОВЕН СУД ШТИП 3487 5144 8631 4806 3825 93,43 290,50
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1 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 480 1662 2142 1657 485 99,70 106,83
2 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 338 1254 1592 1082 510 86,28 172,04
3 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 8685 4229 12914 4194 8720 99,17 758,89
4 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 235 1260 1495 1288 207 102,22 58,66
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АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - СКОПЈЕ 43954 68872 112826 64748 48078 94,01 271,03
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - БИТОЛА 13729 22219 35948 20990 14958 94,47 260,11
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ГОСТИВАР 10252 31339 41591 29019 12572 92,60 158,13
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ШТИП 11392 21533 32925 21153 11772 98,24 203,13
ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 79327 143963 223290 135910 87380 94,41 234,67
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